PHÒNG GD&ĐT EA SÚP

TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

Số        /TB –  THCSQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

                                                            Ea Súp, ngày 23 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

 Tập trung học sinh năm học 2022 – 2023

Căn cứ Quyết định số 1834/QĐ-UBND  ngày 16 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh Đăk Lăk về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk ;

Trường THCS Quang Trung thông báo kế hoạch và thời gian tập trung học

sinh ở trường như sau:

1. Thời gian tập trung: 7h30 Ngày 29/8/2022 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Trường THCS Quang Trung

(Địa chỉ: Số 34 – Đường Điện Biên Phủ  – TT Ea Súp – Huyện Ea Súp –

Đắk Lắk)

3. Nội dung: Học sinh nhận lớp nghe GVCN phổ biến nội quy, quy định,

triển khai các công việc chuẩn bị cho năm học 2022 - 2023...

4. Một số lưu ý:
- Học sinh  xem danh sách xếp lớp sáng ngày 29/8/2022 dán tại bảng tin của

nhà trường.

-  Học sinh đến trường tập trung theo đơn vị lớp.

- Học sinh đến trường mặc đồng phục theo quy định, thực hiện các biện

pháp phòng chống Covid-19 theo quy định.

Trên đây là thông báo tập trung học sinh của trường THCS Quang Trung.

* Nơi nhận:                                                          HIỆU TRƯỞNG
    - UBND TT Ea Súp;

    - Trang thông tin: c2quangtrung.easup.edu.vn

    - Lưu VT.

                                                                                           Nguyễn Minh Toại